
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

204 

116 

26 

71 

50 

Nome 

Marinucci Daniele 

Parente Lorenzo 

Minchella Kevin 

Pezza Davide 

Gasbarro Mattia 

Classe 

125 TAG 

125 TAG 

125 TAG 

100 UNICA 

125 S. TAG 

Nel Giro 

5 

11 

11 

10 

0 

Tempo Migliore 

36.603 

36.790 

36.834 

38.142 

Diff 

0.187 

0.231 

1.539 

Secondo migliore 

36.761 

36.824 

36.851 

38.367 

Secondo  giro 

10 

9 

12 

8 

0 

Ordinato in base al miglior giro
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Orbits 
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Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

5 PROVA CUP RACE LAZIO 2018 

100 UNICA + 125 TAG + 125 S. TAG 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:19:48 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 

15/07/2018 12:30 


