

5 PROVA CUP RACE LAZIO 2018 100 UNICA + 125 TAG + 125 S. TAG

QUALIFICHE

Ordinato in base al miglior giro

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km.

15/07/2018 12:30

88.88

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:19:48

Pos	Num.	Nome	Classe	Nel Giro	Tempo Migliore	Diff	Secondo migliore	Secondo giro
1	204	Marinucci Daniele	125 TAG	5	36.603		36.761	10
2	116	Parente Lorenzo	125 TAG	11	36.790	0.187	36.824	9
3	26	Minchella Kevin	125 TAG	11	36.834	0.231	36.851	12
4	71	Pezza Davide	100 UNICA	10	38.142	1.539	38.367	8
5	50	Gasbarro Mattia	125 S. TAG	0				0

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 15/07/2018 11:28:29